Of. Circular/GP/ n.º 0027/2003

    Sorriso – MT, em 18 de julho de 2003.

CONVOCAÇÃO FAZ:

O Presidente desta Casa Legislativa, Alei Fernandes, em obediência ao Requerimento escrito n.º 083/2003 da maioria absoluta dos membros desta Casa, CONVOCA os Senhores Vereadores, para a Sessão Extraordinária, que será realizada no dia 21de julho de 2003 (segunda-feira), às 08:00 horas, no Plenário Aurelino Pereira da Silva, para deliberação dos Projetos de Lei n.º 051, 058, 059/2003 do Executivo e 025/2003 do Legislativo, conforme Pauta anexa.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Alei Fernandes

Presidente

Exmo(a) Sr(a).

Vereador(a)

Nesta.